ihu qz te n̄ uidi cruce  
 suspensum plagis lani-  
 diu pallidum morte qz  
 n̄ sum crucifixo qpassis  
 obsecutus mortuo ut  
 saltem lacrimis meis loca  
 illa uulnerum delinire.  
 Quā me dereliquisti in  
 salutari cū te in alta ce-  
 loz recepisti proelus te  
 nulli gloriari aīa mea  
 nisi me angeli in uoce  
 exultationis puenisset  
 qui dixerunt hic ih̄s qui  
 assumptus est a uobis i  
 celum sic uēz qz adm̄. ui-  
 distis eum eunte in celū.  
**R.** Non turbet cor ur̄m  
 ego uado ad patrē et dum  
 assūpt̄ sūo aub̄ mittam  
 uob̄ al̄ sp̄m̄ ueritatis et q̄  
 debet cor ur̄m al̄. **V.** Ego  
 rogabo patrē et aliu p̄achy-  
 tum dabit uob̄. Et gaude-  
 bit. Gl̄a. al̄. **Dom̄. in fia-**  
**et.** ad mat̄ in iur̄. **y. v. R.**  
 sic in die ascensiois. **R. v.**  
**In illo t̄p̄. d. r. d. s. Joh.**

Cum uenit paraclytus  
 q̄ ego mittam uob̄ ap̄e  
 sp̄m̄ ueritatis q̄ ap̄e p̄ce-  
 dit ille testimonium p̄  
 habebit et s̄. deme **Om̄el.**

**R.** **O. Sede p̄b.**  
 Tandem in p̄mis  
 qz do sp̄m̄ ueritatis et ase  
 mittendum eē testat̄ et  
 eundē mox ap̄e p̄cedē s̄  
 iungit n̄ qz idē sp̄s al̄  
 ap̄e p̄cedit qz cū a filio  
 mittitur s̄ iō eū filius  
 et ase mitti et ap̄e dīc̄ p̄-  
 cedere ut aliam p̄s̄ ali-  
 am eē suam p̄sonā desi-  
 gnet ac in eadem distic-  
 tione p̄sonar̄ unā esse  
 op̄om̄ ac uoluntatē suā.  
 ē uoluntate p̄s̄ et op̄ati-  
 one de nunciet.

**Q**uia enī eundē sp̄s  
 gr̄a datur hoībz̄ m̄-  
 titur p̄fecto sp̄s ap̄e mit-  
 tit̄ et a filio qz eius missi-  
 o ip̄a p̄cessio est qua ex p̄e  
 p̄cedit et filio. Venit et sua  
 sponte qz sic coequalis ē

est pater et filio ita eandem  
habet uoluntatem cum patre  
et filio communem. Spiritus enim  
ubi uult spirat et sic apostolus  
enumeratis donis celestibus  
ait. *H*oia operatur unus  
et idem spiritus diuidens  
singulis prout uult. *¶*

**A**diuiniens autem spiritus  
testimonium de do-  
mino prohibuit quod discipulorum  
cordibus aspirans omnia  
quae de illo erant sentienda  
mortalibus clara illis reue-  
lauit quod uidelicet equalis et con-  
substantialis patri erat ante secula quod  
quod uerus filius est nobis in fine  
seculorum quod de uirgine natus  
sine peccato uixit in mun-  
do quod quando uoluit et quod  
morte uoluit transiit  
de mundo quod ueraciter mor-  
tem resurgendo destruxit  
uetam in qua passus est  
et resurrexit carnem ad ce-  
los ascendendo leuauit  
atque in patris dextere gloriae  
constituit quod omnia prophetarum scrip-

ta illi testimonium pre-  
bent quod confessio nominis  
eius usque ad fines erat  
praeganda terrarum ceteraque  
fides illius in terra spiritus sancti  
testimonio sunt testata de  
sepultis. *In l. a. viii galily-  
lei. Cum ceteris. ad b. an.*

*Rogabo. oratio. Concede. ad  
mem. de dom. a. Cum se-  
nit pacificus quod ego mittam  
uobis spiritum ueritatis quod apertum  
prodit ille testimonium pro-  
hibet de me al. Ascendit  
de nubibus al. Oratio.*

**O**mne semper deus fac  
nos et spiritus et de uotam  
gerere uoluntate et ma-  
testati tue sincero corde  
seruire. *In uespis ad g. a.  
Lyncas. ad mem. de deo.*

*A* haec locutus sum uobis ut cum  
uenit hora eorum terminis  
camini quod ego dixi uobis al.  
*Ascendens christus in altum al.  
oro ut sup. f. ii. iii. et iii.  
et i. oct. repetant. l. de vi.  
f. et de sabbo sup. note.*

**Ex. ii. ad mat. fr. ps. A.**  
 Do. in templo suo do. in  
 celo al. ps. v. **Ex. sic in**  
 die ascensionis. **Ex. iii. ad**  
**mat. fr. ps. A.** Exaltabo te  
 dne qm suscepisti me alt.  
 ps. v. **Ex. sic in pcedenti**  
**Ex. vi. Ex. iii. ad mat.**  
**Ex. ps. A.** Do. in syon al. ma  
 gn. & excels. al. ps. v. **Ex. sic**  
**in pcedenti sabbo. Ex. vi.**  
**p. oct. ascensionis fiat**  
**hic festo simp. in vs. pre**  
**cedentibz fr. ps. A. v. in galilei.**  
 ps. Dixit do. & c. **Cetera**  
**oia ad us. & ad mat. & ad ho**  
**tas sic in die ascensionis**  
**excepto q. Ex. in ps. us. n.**  
**& hoc dnt in opletorio**  
**& in pma. Ex. vi. p. oct.**  
**ascensionis ad mat. in**  
**uit. al. al. al. al. y. Etne**  
**rex. fr. ps. A. Regnabit**  
 ds sup grs ds seder sup se  
 dem scam sua. al. ps. v.  
 & **Ex. sic in pcedenti. Ex.**  
**in diebz ill. l. ii. vi.**  
**reuerli sunt apli ierli**

mam amonte q uocat  
 oliueti qest iuxta ierlm  
 sabbi hns ier. Et cu in  
 trouissent in cenaculu asce  
 derit ubi manebat petr  
 & iohes iacobz & andreas  
 philippus & thomas bar  
 tholomes & matheus iaco  
 bz alphej & symon zelote  
 & iudas iacobi. Hi omis e  
 rant pseuerantes una  
 nimitur in oroe cu mlie  
 ribz & maria mie ihu &  
 frzibz eius. **l. iii.**  
**In diebz ill. ex surgens**  
 petrus in medio eorū dixit  
 Erat aut turba hoium  
 fere. c. xx. Vni frs optet  
 impleri scriptura qua p  
 dixit sps scs pbs dauid de  
 iuda qui fuit dux eorū q  
 phenderit ihm qui qnum  
 atus erat in nob & sortit  
 sorte ministeri huius.  
**E**t hic quidem posse  
 dit agrū de mercede i  
 iquitatis & suspensus cre  
 puit medius & diffusa

sunt omnia uiscera eius  
et notum factum est omnibus hi-  
tantibus in iherusalem ita ut ap-  
pellaretur ager ille lingua  
eorum acheldemach hoc est ager  
sanguinis. Scriptum est enim  
in libro psalmorum: facta est  
moratio eorum deserta et non  
sit qui habitet in ea. et epa-  
tum eius accipiat altus.  
Non dicat hac die si sequen-  
ti. Te deum. Quasi festum  
fuit quod quod de terra ager.  
ascendo ad patrem. Inl. a.  
Vir galylei. sola dicat. cap  
y. v. de ascensione. ad b  
a. Cum uenit paraclytus quod  
ego mittam uobis spiritum in-  
teritatis qui apertis procedit ille  
testimonium perhibebit de  
me altus. oratio de dominica.  
ad prima a. viii. Cap. Pa-  
cem et ciuitatem. ad cetras  
horas diei a. cap. Etia. v.  
de ascensione oratio de dca.  
ad us a. ps. cap. y. v. de  
ascensione. ad g. a. Hec locu-  
sum ubi ut cum uenit hora